Gaza ceMEeRHOrD oTAbIXG

JNaTa pokymeHTa 16 cheBp. 2026 r., 18:19:48
Poccusa, JleHuHrpaackas obnactb,
Bbiboprckuii palioH, CT. MBapaenckoe

KoHTakTHbIN TenedoH: +7(921) 796-45-49

HH Op aHTa BpoHupoBaHume oH-NalH: jloranta.ru

NMPANC-JINCT HA BOJIbLLOWU OYNJNEKC, HOBASA

UJIOPAHTA

[Tpavic-1NCT Ha NPOXUBAHNE Ha 5 OCHOBHbIX MECT
(Lloro/IHNTE/IbHbIE MECTa Or/1a4YNBaOTCA OTAE/IbHO)

c 13 no 20 deBpansa

Hepnenumbin nepuop (c 20 no 23
cdespansa)*

c 23 cbeBpansa no 1 mapta
c 1 no 7 mapTta

Hepenumbin nepuopn (c 7 no 9
mapta)®

c 9 no 13 mapTa
c 13 no 20 mapTa
c 20 no 27 mapTa

c 27 mapTa no 5 anpens
"BeceHHMe KaHUKYJbI"

c 5 no 30 anpens

Hepenumbin nepuop (c 30 anpens
no 3 masn)*

c 3 no 8 mas

Hepenumbin nepuop (c 8 no 11
man)*

c 1l no 29 masn
c 29 masa no 11 noHA

Hepenumbin nepuop (c 11 no 14
nioHa)*

c 14 no 21 mioHA

c 21 no 28 uIoHA

c 28 nioHsA no 16 aBrycra

c 16 no 30 aBrycra

c 30 aBrycTa no 6 ceHTa6psA

C 6 no 27 ceHTAGpA

ByoHu#A peHb

oT 12700 #

oT 10 300 £

oT 10 300 P

oT 6980 P

oT 10300

oT 10 300 P

oT 16 500 £

oT 9 900 2

oT 14 900 £

oT 13 600 £

oT 16 700 £

oT 19900 P

oT 21500 #

oT 25900 #

o1 20900 #

oT 17 100 P

oT 13700 #

BbIXOOAHOU AEeHb

22450#

78 900 £

19450 %2

24900 P

49900 #

19450 £
194502

19450

224508

19950 £

71900 £

21950#

74 900 £

21450#

22950#

79900 £

25950¥P
27 450 P
31450#
25950#
22950¥#

21450#

Hepens

87900 £

76 800 £

86 100 £

76 800 £
76 800 £

76 800 £

108 300 £

76 000 £

100 600 £

94 300 £

110 000 £

128 700 P
138 000 #
163 500 #
132900#
111700 #

94 700 £



Cc 27 ceHTAOpsA no 23 oKTAOpA 0T 12400%P 19950# 86 600 £

Cc 23 oKTAGpA no 2 HOAGpA

" " oT 16 500 P 22450 108 300 P
OceHHMe KaHUKYbI

co 2 no 8 HOAOpA oT13700# 199502 92100#

Cc 8 HOAOpsA no 13 pekabpna 0T 99002 17 450 £ 71700 #

c 13 no 25 pekabpsa oT 11 600#P 20950# 84 900 #

c 25 no 30 pekabpsa oT 14 700 £ 25950¢# 106 600 £

HoBbin |;o.u. (c 30 pekabps no 2 174 900 P

fiHBapA)

He.qenu::lbm nepuvop (co 2 no 4 74 900 2

AHBapA)

Henenu::lbm nepvop (c4 no 6 74 900 £

fiHBapA)

Henenu::lbm nepuop (c 6 no 8 74 900 P

AHBapA)

Henenu:abm nepuwop (c 8 no 10 74 900 £

fiHBapA)

c 10 no 31 aHBapsa oT 10900 P 19950 P 80 200 ®

¢ 31 axuBapsa no 19 c¢espans oT 13200 %P 22 450# 94 300 £

* LleHa 3a BeCb nepuop

lMpavic-mcT Ha gorl. Mecta

Mpo>X. C XXMBOTHbIMM (eCTb

orpaHuuyeHusn) 2002 002
Jdon. MecTo MJiageHel, oP 0P
Jon. mecTo B3pocJsioe 1000# 1700#
Jdon. MecTo perTcKkoe 600 £ 800 £

[pavic-1mcT Ha [Oorl. orynu

JepeBeHCKUM 3aBTpaK Ha

1990 P
YyeTBepbIX
3aBTpaK TypucTa Ha ABOMUX 690 P
Maket "Bcé B opHOM 6 700 £

cTaHpapT"'/CeMenHbIN KOTTEOX



MuH. ueHa

Makert "Bce B opHOM

MNIOC"/CeMelHbIA KOTTEOX M2
Pycckan 6aHsa (No 4) 6 400 P
BaHHbIN YaH no peuenty KoHbka- 6 400 2
ropbyHka

Maker "Clopn"pus ansa 5200 2
NMeHMHHUKaA

Maccax 2900 #
KocTtpoBas 6ecenka 700 £
KancynbHasa ko emalumHa u 850 P

Habop kancyn Ha 3 pgHA

KoMnaekT "Manbiwa" 0P

NPANC-JINCT HA YCIYTU

lTpavic-nucTt Ha lNpoxusaHue [orl.

LeHa MpumeyaHue

NHTepHeT 600 £ 3a BCe BpeMSA NPoOXXK1BaHUA
Oon. Bpemsa NoctuHuua 300# yac
Jon.BpeMsa AnapT-KoTrenXx 600 P yac
Don.BpeMa CeMenHbIN 1000# yac
Don.Bpemsa Bunna 1500#f yac
ApeHpa rpunb-6ecenku 1400 P o B
(roctuHuua)
Bunbappn 550 # 1 yac

[Tpavic-nnucT Ha Yem rnogkpennTscs

LleHa MpuMmeyaHue

Kode 200k lcT
Cyn poHA (peTckas nopuusa) 300 P
Cyn pHsa (B3pocnasa nopuus) 390k
BTopoe pHA (peTcKkas nopuus) 360 P

BTtopoe pnHa (B3pocnas nopuus) 460 £
LbinseHoOK Tabaka "S" 500 P 500-700 rp./1 wT

LUbinneHok tabaka "M" 600 £ 700-900 rp./1 wT



Xneb6 poMmawwiHuu 6enbin

Xneb6 poMallHMA p>XaHo-
MWEeHUYHbIN

Xneb poMallHUKA p>XKaHOM

TopT AOMALLUHUN BO3AYLUHO-
MenoBbIN

Muuua nennepoHmn

Muuua OXOTHUYDLA

Muuua 4 cbipa

Muuua maprapuTa

Muuua c Kypuuen

NMpocTo KBaceHb
KBaceHb MenoBbIN
YepHbi KBaceHb
Mopc KJIIOKBEHHbIX
KomnoT

MenbMeHu poMallHue ,
nonycgadbpukar

MenbMeHn OOMaLLHUE KYPUHbIe,
nonycgabpukar

BAMHYUKM C Kypuuen
BJINMHYUKM C TBOPOTOM
B/AIMHYUKM C KanyCcToW
KoTneTtsl no>xapckue

KoTnertbl U3 4Ye4yeBuLbl C
rpubamm

KoTnetbl U3 4Ye4eBULbl C pPUCOM
KoTnetb! pbiGHbIE

Yebypekun pomawiHue
Fonybubl pomMawiHue

dpUuKapenbkn KypuHbie

110#

120 P

140 £

33002

630 P

6302

630 P

630 £

630 P

270 #

270#

270 #

2702

2702

600 P

600 £

5202

450 £

450 £

550 £

300 P

300#

550 £

250 #

550 £

500 #

1w
1w
1wt
1,5 kr

500 rp - cblp MOLLapenna,
KosibacKu nennepoHn ocTpble

600 rp - cblp MOUapenna, coyc
TOMaTHbIN, KONBACKM OXOTHUYbMN,
BeTYMHa, 6E€KOH, 0JINBKU, JTyK
MapUHOBAHHBIN

400 rp -
MoLlapena,napmesaH,rayaa,qenep,
CoycC necTo

600 rp - cblp MOUapenna,
TOMaTHbIA COYC, MPOMUAOPSI,
6a3nnuk

600 rp - cblp MOULapenna, coyc
TOMaTHbIN, KypuHoe cdune,
napMesaH, 0JIUBKU, SNLL0

1n

1n

1n

500 rp

500 rp

nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonygabpukat (4 wT)

nonycdabpukaT (4 WT)
nonygabpukat (4 wT)
nonycgabpukaTthbl (2 WT)
nonygabpukat (4 wT)

nonycgabpukaTt (500 rp)



JleHuBble BapeHUKHU
deTyuynMHU AoMaLlHue

Mnoe hbepMmepckumn

450 £

2502

350#

nonycgabpukaT (400 rp)
nonygabpukaT (300 rp)

nonycgabpukaT (300 rp)

[1pavic-1mcT Ha @epmMmepckne rpogyKTbl

LbinN1eHOK oxNla>XAeHHbin "S"
LbinneHOK oxna>kaeHHbin "M"
Lbin1eHOK oxnaXkaeHHbin "L"
KypuHas rosneHb oxn
KypuHblie KpblJibsi OXJ1
KypuHbie 6egpa oxn

KypuHoe cpune oxn

daplu AOMAaLWHUA KYPUHbIA
XXenyno4uku KypuHblie oxXn
MeuyeHb KypuHas oxn
CepAeyku KypuHbie oxJi
TyweHKa KypuHas OOMaLUHASA
MawTeT Ne4eHOYHbIW KYPUHbIN
Mo KypuHoe

fliuo nepenenuHoe

Monoko KopoBbe

Kedup

MorypT YepHUYHbIN

CmMmeTaHa 25-30%

TeBopor

Mepn

BapeHbe pomalluHee

KanycTta kBawleHas ¢ TMMHOM

Kanycta KBawleHas C KJIIOKBOW

489 £

669 P

789

579 £

369 P

669 P

759 P

450 £

100 P

2502

300#

550 £

200 #

389 P

299 P

169 P

139#

179

179 £

299 P

1100#

2502

250 P

2502

450-700 rp./1 wT
700-900 rp/1 wT
900-1200 rp/1 wT
500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

450 rp

450 rp

450 rp

450 rp

100 rp

1 pec

20 wT

1n

0,5 nnTp XNpHOCTL 2,5 %

250rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr
250 rp
500 rp

500 rp

lbavic-nuct Ha Pvcckas baHs



baHsa pycckas
BaHHbIA YaH
BeHuk nyboBbi

MpocTbiHA GaHHas

6 400 2

6 400 P

420 L

502

2,5 vaca
2,5 4yaca
1wt

1wt

[Mpavic-ncT Ha Pa3B/1e4YeHMUs 1 MpoKaT

ApeHpa KocTpoBo# Gecenku
Xanat 6aHHbIA

Tanoukm

3epKasno KocMeTuyeckoe
MpokaT ce30HHOro MHBEHTaps
Jlopka/ KaTaMapaH, 4Yac
Jlopka cyTKm

ApeHpa yno4Ku yac

ApeHpa yoo4Yku CyTKHM
Benocunepn, nepBbin 4Yac
Benocunepn, nocnenylowmmn 4ac

Mankuv pna ckaHAUHaABCKOM
XonbObl

BaTpywika, 4ac

KoHbku

JIbiKn

CaHKu (pmHCKMe/peTckme
LLlapuK renveBbin
HacTosibHbIe Urpsl
YAn4Has vurpa no CTaHuuMsaM

MacTtep-kKnacc

500 P

150 P

150 P

o#f

450 P

450 £

1700#

100 £

500 #

3502

300#

100 £

400 £

300 £

300#

2502

135 P

o#f

2502

3002

2 yaca
1wt

1 napa

COrJJacHO NpenckypaHTy 1 yac

2 4yaca

Hac
Hac
Hac
Hac

1wt

lpavic-nnct Ha Bce [/15 bapbekto

BsizsaHka pposB

300#

1wt



Po3>xur
Yrono

Lena

CepsBenart

CoipoBsineHas konbaca
Cocuckm

KapboHar

hoxepku

KpakoBckasa konbaca
dune KonyeHoe

KypuHbIN pyneT Kon4yeHbln
KypuHbin pyneT "peTckun"
Konb6acku-rpunb
CynyryHm

Xanymu

Yeuun

MycTacaapu

Kapucanmm

Mouapenna

KHonne

Cbip NnaBJIEHHbIN

Macno camBovyHoe

BeH4YuK ons B3GMBaHunA
Tonkywka ansa niope
dopmMma pna 3aneKkaHuvs

®dpeHY- npecc

450 £

150 P

=
5

1wt

lTpavic-nmct Ha CblpOBapHS

459 £

300 #

3502

139 £

2392

139 £

249 P

479 £

479 P

3502

135 P

149 P

439 P

169 P

219 P

399 £

379 P

2502

499 £

350rp
150 rp
350rp
100 rp
50 rp
100 rp
130rp
350rp
350rp
300rp
100rp
100 rp
250 rp
100 rp
100rp
250rp
90 rp
250rp

200rp

lMpavic-inct Ha Bce 47159 KyXHU

o#f

0P

0P

0P



KodeBapka kanenbHas
Typka gnsa Kkocge
KacTtpiona 10 n

TocTtep

Msacopy6ka anekTpuyeckas
Touunnka pns HOXen

HacTtonbHasa cywuunnka

oP

0P

oP

0P

oP

0P

oP



